

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
DÖNEM PROJESİ	SHKY2117040	Güz Dönemi	0+0	0	50
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Seçmeli ders önerilmemektedir.				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Bitirme Projesi				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Esra ALAN				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Emrah KULAKLI, Dr.Öğr.Üye. Mahmut TOKAÇ, Dr.Öğr.Üye. Muhammet Emin BİNGÖL, Doç.Dr. Hüseyin Melih ÇAKIR, Prof.Dr. Gürkan SERT				
Dersin Yardımcıları	Prof. Dr. Fulya İçin GÖNENÇ, Doç. Dr. Gürkan SERT, Prof. Dr. Ayşe NUHOĞLU, Prof. Dr. Halit Eyüp ÖZDEMİR, , Prof. Dr. Cevdet YAVUZ, Dr. Öğr. Üye. Ayşegül SEZGİN HUYSAL, Dr. Öğr. Üye. Esra ALAN.				
Dersin Amacı	Öğrenci ve danışmanın belirlediği konuda özgün bir projeyi tamamlamak ve literatüre katkıda bulunmak				
Dersin İçeriği	Bu ders; Projenin hangi aşamada olduğuna bağlı olarak haftalık konular değişir.,Literatür taraması yapılarak ve project danışmanı ile görüşülerek bir proje konusunun belirlenmesi,Literatür taraması yapılarak ve proje danışmanı ile görüşülerek bir proje konusunun belirlenmesi,Projenin tüm boyutlarının planlanması,Projenin tüm boyutlarının planlanması,Planı yapılan projenin yazımı,Planı yapılan projenin yazımı,Planı yapılan projenin yazımı,Projenin yazımı, Projenin yazımı, Projenin yazımı, Projenin yazımı, Projenin yazımı,Projenin yazımı,Yazılan projenin sunumu; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
1. İncelediği literatürü kritik olarak yorumlar.			16, 9	D, F	
2. Bilimsel olarak incelenmesi literatüre katkı sağlayacak bir konu seçer ve amaç belirler.			16, 9	D, F	
3. Uygun bir teori ve literatür bilgisinden hareketle kavramsal çerçeve geliştirir.			16	D, F	
4. Uygun analiz yöntemi ile hipotez geliştirir.			10, 16, 9	D, F	
5. Bilimsel olarak özgün bir proje ortaya çıkarır.			10, 16, 6, 9	D, F	
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 6: Deneyimle Öğrenme Modeli, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	D: Sözlü Sınav, F: Proje Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
0	Projenin hangi aşamada olduğuna bağlı olarak haftalık konular değişir.	Literatür taraması, araştırma, yazıya dökme, danışmanla görüşme, savunma			
1	Literatür taraması yapılarak ve project danışmanı ile görüşülerek bir proje konusunun belirlenmesi	Bireysel çalışma, danışman ile görüşme			
2	Literatür taraması yapılarak ve proje danışmanı ile görüşülerek bir proje konusunun belirlenmesi	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
3	Projenin tüm boyutlarının planlanması	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
4	Projenin tüm boyutlarının planlanması	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
5	Planı yapılan projenin yazımı	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
6	Planı yapılan projenin yazımı	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
7	Planı yapılan projenin yazımı	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
8	Projenin yazımı	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
9	Projenin yazımı	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
10	Projenin yazımı	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
11	Projenin yazımı	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
12	Projenin yazımı	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
13	Projenin yazımı	Bireysel çalışma, danışmanla görüşme			
14	Yazılan projenin sunumu	Bireysel çalışma			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar
Projenin tamamlanması için gerekli olan literatürdeki kaynaklarProjenin tamamlanması için gerekli olan literatürdeki kaynaklar